PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22 REGIAO

CONTRATOS RESCINDIDOS - 2025

* Clicar no numero do contrato para ter acesso ao inteiro teor do termo de rescisdo.

Contrato

Numero do
processo

Data de
assinatura da
rescisao

Pregao

Ultima atualizacio: 28/02/2024

Objeto

131/2024

25245/2024

04/02/2025

31/2024

Contratacao de empresa para substituicao
do sistema de ar-condicionado com
fornecimento dos equipamentos, material
e mao de obra, para o décimo nono andar
bloco B Férum Ruy Barbosa.

137/2024

39979/2024

06/02/2025

51/2024

Contratacédo de pessoa juridica
especializada para execucao de Avaliacao
Ergonémica Preliminar (AEP) -
Levantamento de riscos ergonoémicos dos
postos de trabalho dos magistrados(as),
servidores(as) e estagiarios(as) do TRT2
(Fase 2 - levantamentos para o PGR).

JUSTI[}I-\ DO TRABALHO

Tribunal Regional do Trabalho da 22 Regido (SP)

COORDENADORIA DE CONTRATOS

Av. Marqués de Sao Vicente, 235 - Véarzea da Barra Funda,
Bloco B — 1° andar, S&o Paulo - SP - CEP 01139-001
Telefone: (11) 3150-2000 ramal 2806

E-mail: coordenadoria.contratos@trt2.jus.br



https://ww2.trt2.jus.br/fileadmin/contas_publicas/contratacoes/contratos/Rescisao/RE2024131.pdf
https://ww2.trt2.jus.br/fileadmin/contas_publicas/contratacoes/contratos/Rescisao/RE2024137.pdf

